

Für Mitglieder der Hockeysparte des SV Bergstedt.



19. bis 23. August 2024

Jahrgang 2016 und älter

26. bis 28. August 2024

Jahrgänge 2017 und 2018

Ort und Uhrzeit

Das Feriencamp findet auf der Hockeyanlage des SV Bergstedt statt: Volksdorfer Damm 69, 22359 Hamburg

19.-23.8.24 Montag, Dienstag, Donnerstag: 09:00 Uhr bis 15:30 Uhr

Mittwoch und Freitag: 09:00 Uhr bis 13:30 Uhr

26.-28.8.24 Montag, Dienstag: 09:00 Uhr bis 15:00 Uhr

Mittwoch: 09:00 Uhr bis 13:30 Uhr

Es kann eine Betreuung ab 08:30 Uhr und bis 16 Uhr angeboten werden, sofern dafür genügend Anmeldungen vorliegen.

Kosten

Die Kosten betragen 185 € bzw. 120 € pro Kind. Für Geschwisterkinder reduziert sich die Campgebühr auf 165 € bzw. 100 €.

Beinhaltet ist Rundumbetreuung, Einheiten mit Haupttrainern und erfahrenen Jugendtrainern, Mittags- und Pausenverpflegung, Wasser, Camp-Hoody, Bewegung, Training mit Schläger und Ball... und ganz viel Spaß.

Bitte überweist das Geld bis zum 30. Juni 2024 auf das folgende Konto: Daniela Franz | ING-DIBA | DE75 5001 0517 5428 3120 69

Sonstige Informationen

Anmeldeschluss ist der 30. Juni 2024.

Die Teilnehmerzahl für die Hockey-Feriencamps ist begrenzt. Anmeldungen werden gemäß Abgabedatum berücksichtigt.

Bei Fragen: hockeycamp@bergstedt-hockey.de





Mein/unser Kind nimmt am PICKERD-Hockeycamp teil.

	Camp ab Jahrgang 2016 (19. bis 23. August 2024) Kosten 185 € / Kind				
	Camp der Jahrgänge 2017/2018 (26. bis 28. August 2024) Kosten 120 € / Kind				
	Betreuung gewünscht (nur möglich wenn genügend Anmeldungen vorliegen)				
Name	des Kindes				
Coburt	tsdatum				
Gebuii	isaatum				
Ansch	rift				
Email					
Mobiltu	unknummer(n)				
Beson	derheiten/Allergien				
Hinweise für den Koch		Lebensmittelu	nverträglichk	eit(en):	vegetarisch
					vegan
Camp-	·Hoody	Name/Spitzname:			
Größe	Kinder	116/122	128/134	140/146	152/164
Größe	Erwachsene	xs	s	M	
		Ort, Datum		Unterschrift der	r Erziehungsberechtigten

Bitte werft die unterschriebene Anmeldung in den Briefkasten am Clubhaus oder sendet sie an hockeycamp@bergstedt-hockey.de